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VAIHTOON PHUKETIIN

Päätin lähteä opiskelijavaihtoon ulkomaille heti ensimmäisen opiskeluvuoteni jälkeen

syyslukukaudeksi 2008, silla mahdollisuus asua vieraassa maassa oli ollut

pitkäaikainen unelmani, minkä lisäksi vaihto sisältyy pakollisena osana myös

kansainvälisen markkinoinnin pääaineeseeni.

Olin alusta alkaen päättänyt suunnata vaihtoon johonkin kauas Euroopan

ulkopuolelle, sillä halusin päästä tutustumaan mahdollisimman erilaiseen kulttuuriin.

Olin aiemmin käynyt Thaimaassa ja maa oli vienyt sydämeni täysin, joten kuullessani

mahdollisuudesta lähteä Phuketiin vaihtoon Asia Exchangen kautta päästöstä ei

täytynyt kauaa miettiä. Aasialainen kulttuuri, kaunis luonto ja lämmin ilmasto,

asuminen Thaimaan tärkeimmälle elinkeinolle, turismille keskeisessä Phuketissa ja

opiskelu Thaimaassa hyvin arvostetussa yliopistossa tarjosivat mielestäni täydelliset

puitteet vaihtoajalleni.

HAKEMINEN

Sain tiedon Asia Exchange –vaihto-ohjelmasta yliopistomme postituslistan kautta.

Mahdollisuus opiskella Thaimaan Phuketissa tuntui lähes liian hyvältä ollakseen totta

ja lähetinkin hakemuksen ohjelmaan saman tien. Hakemus ja hakuohjeet ohjelmaan

löytyvät Asia Exhangen kotisivuilta: www.asiaexchange.fi. Ohjelmakohtaisen

hakulomakkeen lisäksi mukaan tulee liittää passikuva, kopio passin etusivusta sekä

englanninkielinen opintorekisteriote. Jo viikon kuluttua hakemuksen lähettämisestä

sain vastauksen, että minut oli hyväksytty opiskelemaan Phuketin ohjelmaan.

Asia Exchange perii vaihtoon lähtijöiltä lukukausimaksun, joka syksylle 2008 oli 890

euroa. Ensimmäinen osa, 50 euroa, maksettiin heti opiskelupaikan varmistuttua ja

toinen osa, 840 euroa, kesällä paria kuukautta ennen vaihdon alkamista. Koko

hakuprosessi oli siis aivan uskomattoman helppo, minkä takia ohjelma sopii hyvin

esimerkiksi kaveriporukoille tai pariskunnille, jotka haluavat lähteä yhdessä vaihtoon.

Asia Exchangen kotisivuilta löytyvät vastaanottavan yliopiston kurssikuvaukset

helpottivat kotiyliopistolle jätettävän Learning Agreementin laatimista.

HYPERLINK 
http://www.asiaexchange.fi/


LÄHTÖVALMISTELUT

Viisumi

Thaimaaseen opiskelemaan lähtevä tarvitsee viisumin, joka haetaan Thaimaan

suurlähetystöstä. Hain usean maahantulon (multiple entry), vuoden pituista Non-

Immigrant –opiskelijaviisumia, jonka kategoria oli ED. Viisumi maksoi 120 euroa.

Viisumia varten tulee täyttää hakemus suurlähetystön kotisivuilta osoitteesta:

www.thaiembassy.fi.

Viisumihakemuksen mukaan tulee liittää vastaanottavan yliopiston lähettämä Letter

of Acceptance, jonka Asia Exchange postitti meille kesäkuussa, sekä passi,

viisumimaksu ja kaksi värillistä passikuvaa (3.5 x 4.5cm). Laitoin hakemukseen

mukaan myös nimelläni varustetun kirjekuoren sekä ylimääräiset 5 euroa, jotta

viisumi ja passi lähetettäisiin kotipaikkakuntani postiin kirjattuna kirjeenä.

Viisumihakemus tulee toimittaa Thaimaan suurlähetystöön, ja itse sain viisumin noin

viikon sisällä hakemuksen lähettämisestä.

Lennot

Tilasin lennot kesällä hieman ennen lähtöäni Phuketiin Finnairin kautta, ja myöhäisen

varausajankohdan takia ne olivatkin suhteellisen kalliit, noin 1000 euroa. Lennot

kannattaakin varata mahdollisimman aikaisin keväällä.

Lensin Phuketiin viikkoa ennen koulun alkua ja paluulennot otin kuukauden päähän

koulun loppumisesta, jotta minulle jäisi aikaa matkusteluun Aasiassa. Mielestäni

kannattaakin varata riittävästi aikaa matkusteluun koulun loppumisen jälkeen, sillä

koulun ohella matkustelu on vaikeaa kurssien läsnäolopakkojen takia. Suurinta osaa

vaihtoporukastamme harmittikin, kun heidän paluulentonsa koittivat liian aikaisin

koulun loputtua.

HYPERLINK 
http://www.thaiembassy.fi/


Rokotukset ja lääkkeet

Ennen Thaimaaseen lähtoä otin A- ja B-hepatiitti- sekä Japanin aivokuume-rokotteet.

Jokaista rokotetta tuli ottaa ennen matkaa 2-3 piikkiä, joten rokotteisiin upposikin

yllättävän paljon rahaa. Yhteensä rokotteet tulivat lopulta maksamaan 400-500 euroa.

Thaimaaseen lähtevän kannattaa varmistaa myös, että polio- ja

jäykkäkouristusrokotteet ovat voimassa.

Thaimaassa ollessani en syönyt malarialääkkeitä, vaikka asuinkin paikallisten

keskuudessa slummien läheisyydessä. Myöhemmin reissatessani Laosissa ja

Indonesiassa aloin kuitenkin lääkkeitä syömään. Malarialääkkeet saakin helposti

hommattua paikan päältä paikallisista apteekeista, joten mielestäni on turha raahata

mukanaan kalliita lääkkeitä Suomesta.

Apurahat

Hain apurahaa vaihto-opiskeluni tueksi Lappeenrannan teknilliseltä yliopistolta, joka

myönsi minulle 800 euron apurahan. Lisäksi sain 1500 euron arvoisen apurahan

Liikesivistysrahastolta (www.lsr.fi).

ASUMINEN

Ennen Thaimaaseen lähtöä Asia Exchangelle sai ilmoittaa, mikäli halusi varata

väliaikaisen majoituksen ensimmäisiksi päiviksi Prince of Songkla Universityn

kampusalueelta. Kampusmajoitusvaihtoehdot ovat hotellimainen PSU Lodge sekä

paikallisten opiskelijoiden suosima dormitory.

PSU Lodge sijaitsee koulurakennuksessa ja yö siellä maksaa noin 14 euroa/huone,

joten asuminen Lodgessa tulee pidemmän päälle kalliiksi. Itse asuin ensimmäisen

viikon dormitoryssa, joka sijaitsee joen rannalla hieman kauempana

koulurakennuksesta. Yo dormissa maksaa noin 12 euroa/huone ja huoneessa on joko

kaksi tai neljä sänkyä. Pitkäaikaisena asumisvaihtoehtona dormitory ei ole kovinkaan

mukava, silla sängyt ovat kivikovat ja tyynyt puolestaan aivan älyttömän paksut, joten

nukkuminen siellä on hyvin epäergonomista. Toisaalta huoneet ovat siistejä ja

HYPERLINK 
http://www.lsr.fi/


sisältävät kaiken tarvittavan, eli ilmastoinnin, jääkaapin ja kuuman suihkun.

Rakennuksesta löytyy myös thaimaalaista kotiruokaa tarjoileva pieni ruokala.

Pitkäaikaiseen asumiseen sopivat paremmin yliopiston läheisyydessä sijaitsevat

Delight Village sekä Baan Maksong, joihin suurin osa 50-hengen

vaihtariporukastamme majoittuikin.  Baan Maksong on hieno ja eksoottisen näköinen

hotelli uima-altaineen, ja huone siellä maksaa noin 350 euroa/kuukausi.

Itse asettauduin asumaan pienistä ja viihtyisistä omakotitaloista koostuvaan Delight

Villageen, jossa jaoin asunnon kahden muun suomalaisen kanssa. Asunnossa oli kaksi

makuuhuonetta, olohuone ja keittiö. Vaihtelimme makuuhuoneita parin viikon välein

niin, etta yksi nukkui vuorollaan olohuoneessa. Asunnon vuokra oli 18000

bahtia/kuukausi, minkä lisäksi maksoimme kiinteää vesimaksua noin 500

bahtia/kuukausi sekä käytön mukaan määräytyvää sähkömaksua, joka meillä oli

yleensä noin 2500 bahtia/kuukausi. Asunnon hinnasta sovittaessa kannattaa tinkiä!

Delight Village oli todellakin unelmapaikka asua, ja omakotitalojen lisäksi kylästä

löytyi uima-allas, tenniskenttä sekä pieni kauppa ja ravintola. Metsän reunassa

sijaitseviin kämppiin asettautuvan kannattaa kuitenkin olla varuillaan murtovarkaiden

varalta, silla meidän vaihtoaikanamme kaksi reunimmaista asuntoa ryöstettiin

avonaisen keittiön ikkunan ja parvekkeen kautta aivan vartijoiden silmien alla.

LIIKKUMINEN PHUKETISSA

Yliopistolta on noin viiden minuutin kävelymatka päätielle, josta kulkee

paikallisbusseja säännöllisen epäsäännöllisesti aamusta ilta-kuuteen asti Patongille ja

Phuket Towniin 10-20 minuutin välein. Bussien käyttö on hyvin edullista, sillä ne

maksavat vain 20-25 bahtia suuntaansa. Bussilla liikkuminen on kuitenkin

suhteellisen aikaa vievää, ja bussimatka Patongille täyteen ahdetulla bussilla, joka

hädin tuskin pääsee Phuketin jyrkät mäet ylös saattaakin kestää 40-50 minuuttia.

Taksit Phuketissa ovat hyvin kalliita ja taksi/tuktuk yliopistolta Patongille maksaa 400

bahtia. Phuketissa on myös saatavana mopotakseja, jotka maksavat ehkä puolet



tavallisesta taksista. Mopotaksien käyttöä kannattaa kuitenkin harkita tarkkaan, sillä

liikenne on hurjaa eikä matkustajille ole tarjolla kypärää.

Itse liikuin alussa julkisilla kulkuneuvoilla, sillä Phuketin hurja, vasemmanpuoleinen

liikenne ja mäkiset tiet hirvittivät. Lopulta muiden vaihto-oppilaiden esimerkin

rohkaisemana päätin kuitenkin vuokrata mopon, mikä helpottikin Phuketissa

liikkumista huomattavasti. Mopon vuokra oli 2800 bahtia/kuukausi, ja vuokrasin sen

yliopiston läheisen 7-elevenin vierestä. En ollut aiemmin ajanut mopolla, mutta

Phuketinkin vilkkaassa ja hurjapäisessä liikenteessä selviää kokemattomampikin

kuljettaja ongelmitta varovaisella ajolla. Mopoillessa kannattaa pitää aina mukana

ajokorttia, silla turistit joutuvat usein poliisin pysäyttämiksi ja saavat sakkoa

ajokortitta ajamisesta.

OPISKELU

Syyslukukausi Phuketissa oli 1.9. -25.11.2008. Ensimmäinen kouluviikko oli

orientaatioviikko, jolloin emme heti noudattaneet lukujärjestysten mukaista ohjelmaa,

vaan meille pidettiin yhteisiä luentoja, joilla kerrottiin Thaimaan historiasta ja

opetettiin muutama sana thai-kieltä. Ensimmäisellä viikolla kävimme myös ostamassa

koulupuvut ja Asia Exchange ja koulu järjestivät meille tervetuliaisillallisen

thaimaalaisessa ravintolassa. Orientaatioviikon päätteeksi suuntasimme Asia

Exchangea pyörittävien Harrin ja Tuomaksen kanssa Phi Phi -saarille juhlimaan

koulun alkua.

Valitsin Asia Exchangen kautta jo keväällä PSU:sta neljä kurssia: International

Business, International Economics, International Finance ja Strategic Management.

Kurssit olivat 3 creditsin arvoisia, mikä vastaa 5 opintopistettä.

Opiskelu Thaimaassa poikkeaa selvästi suomalaisesta yliopisto-opiskelusta, sillä

massaluentojen sijaan opetus tapahtuu pienissä luokissa ja opettajat odottavat

vuorovaikutusta opiskelijoiden kanssa. Aamuluennot pidetään klo.9-12 ja iltaluennot

klo.13-16. Kursseilla on 80 prosentin läsnäolopakko, ja sairauspoissaolosta vaaditaan

lääkarintodistus. Läsnäolopakon takia matkustelu koulun ohella osoittautui vaikeaksi



varsinkin siksi, että eri kursseja valinneilla oli koulua eri päivinä ja eri aikoihin

päivästä.

Tunneilla istumisen lisäksi opiskelijoille annetaan useita vapaa-ajalla tehtäviä

ryhmätöitä, minkä lisäksi oppituntien alussa pidetään usein pilkun tarkkoja

pistokokeita edellisellä luennoilla käsitellyistä kirjan kappaleista, joten kappaleet pitää

lukea hyvin! Opiskelu onkin siis suhteellisen rankkaa, ja täydet neljä kurssia valinnut

joutuu tekemään ihan hartiavoimin työtä koulun eteen.

Kursseista etenkin International Business, jota opetti amerikkalainen nainen, sekä

International Finance, jossa opettajana oli thaimaalainen mies, olivat erittäin

tasokkaita. Businessin kurssi oli kuitenkin aika työläs, sillä kurssin aikana piti

kirjoittaa neljä tai viisi ryhmätyöraporttia. Suoritin kaikki valitsemani kurssit paitsi

International Economicsin, sillä neljän kurssin työmäärä osoittautui liian rankaksi.

Tentit, jotka koostuivat yleensä monivalinnoista ja oikein/väärin-tehtävistä sekä

pienistä esseistä, pidettiin viimeisellä kouluviikolla viimeisten luentojen tilalla, mikä

tarkoitti, että joillakin opiskelijoilla (kuten minulla) saattoi olla pari tenttiä samana

päivänä.

PAIKALLISET OPISKELIJAT

Asia Exchangen opiskeluohjelman ainoana huonona puolena oli, että kurssit oli

räätälöity vain suomalaisille opiskelijoille, joten opiskelu tapahtui pelkästään

suomalaisporukassa. Jos siis haluaa vaihtoaikanaan tutustua toisiin ulkomaisiin

vaihto-oppilaisiin, Asia Exchange ei välttämättä ole se paras vaihtoehto. Paikalliset

opiskelijat olivat kuitenkin onneksi hyvin kiinnostuneita suomalaisista ja tulivat

luentojen tauoilla ja ruokatunneilla juttelemaan. Kaikki suomalaiset ystävystyivätkin

thaimaalaisten opiskelijoiden, lähinnä tyttöjen kanssa, minkä seurauksena

suomalaisille satelikin kymmeniä Facebook –kaveripyyntöjä ja tuliaisia paikallisten

kotiseuduilta.



MATKUSTUS

Sijaintinsa puolesta Phuket on hyvä paikka matkustelua janoavalle, sillä sieltä on

lento-, laiva- ja bussiyhteydet ulkomaille ja muualle Thaimaaseen. Phuketista pääsee

suoraan lentäen Air Asialla Singaporeen ja Kuala Lumpuriin ja itse suosinkin paljon

kyseistä halpalentoyhtiötä. Maan sisällä matkustaminen on helppoa ja halpaa

busseilla, jotka lähtevät Phuket Townin bussiasemalta. Isommalla porukalla

matkattaessa myös minibussin vuokraaminen on hyvä vaihtoehto. Phuketista pääsee

myös veneillä ja matkustajalautoilla muun muassa Krabiin, Phi Phille ja Ko Lantalle.

Itse matkustelin koulun aikana jonkin verran Thaimaan sisällä, ja kävin myös

Burmassa ja Singaporessa formulakisoissa.

VAPAA-AIKA

Phuketissa ei käy varmasti aika pitkäksi, sillä siellä riittää paljon tekemistä. Useiden

Phuketin rantojen lisäksi on mahdollista tehdä sukellus- ja snorklausreissuja

lähisaarille. Shoppailu on halvinta viikonloppuisin pidettävillä yömarkkinoilla sekä

Phuket Townissa (esim. Expo-kauppakeskittymä ja Ocean’s), mutta tavaraa voi ostaa

myös ostoskeskuksista (esim. Kathussa sijaitsevat Cenral Festival, Big C ja Tesco

Lotus) sekä isoimpien rantojen turistikojuista, joissa on kuitenkin varauduttava

hurjaan tinkimiseen.

Phuketista löytyy myös golfkenttä, Central Festivalissa sijaitseva elokuvateatteri sekä

paintball-, vesihiihto- ja mikroautoratoja. Myös temppelit, näköalapaikat, eläintarha

sekä FantaSea- eläinshow ovat näkemisen arvoisia. Phuketissa on myös muutamia

hintatasoltaan Suomea vastaavia kuntosaleja, itse kävin Phuket Townissa Smart

Gymilla, joka sijaitsee Expo-kauppakeskittymää vastapäätä. Kertamaksu siellä oli 150

bahtia.

JÄLKITUNNELMAT

Phuketissa vietetyn kolmen kuukauden jälkeen minun on kaikessa kliseisyydessään

todettava, että vaihto todellakin on ollut elämäni paras kokemus. Vaihto oli

opiskelujen kannalta rikastuttava kokemus, silla se kehitti taitoja monikulttuurisessa



ympäristössä toimimiseen, sekä syvensi tietouttani aasialaisesta taloudesta, liike-

elämästä ja kulttuurista. Opiskelujen parasta antia olivat etenkin koulun järjestämät

yritysvierailut Phuketin hienoihin hotelleihin sekä opettajien käyttämät käytännön

esimerkit aasialaisesta liiketoiminnasta. Myös Business-opettajamme Maryn

järjestämä tutustumisreissu thaimaalaiseen, tsunamin tuhoista pahasti kärsineeseen

Sea gypsie -kylään, jossa saimme leikkiä paikallisten lasten kanssa, oli unohtumaton

kokemus.

Ennen kaikkea vaihto toi kuitenkin uskoa omiin kykyihini pärjätä täysin erilaisessa

kulttuurissa ja maassa. Vaihto osoitti, että asioiden hoitaminen ja erilaisista tilanteista

selviäminen on mahdollista kielimuureista ja erilaisista toimintatavoista ja

aikakäsityksistä huolimatta. Thaimaassa asuessa etenkin kärsivällisyys ja joustavuus

joutuvat koetukselle, sillä asiat tapahtuvat harvoin sovitun suunnitelman ja aikataulun

mukaisesti. Thaimaalaisessa elämäntyylissä ihailen kuitenkin ihmisten kykyä elää

hetkessä: thaimaalaiset eivät turhaan stressaa tai mieti elämäänsä päivää pidemmälle

(tämän takia Thaimaasta on mahdotonta löytää esimerkiksi taskukalenteria!).

Thaimaalaisten iloinen ja ystävällinen elämänasenne ja upea luonto valloittavat

varmasti myös jokaisen maahan astuvan, ja niin ne tekivät myös minulle.


